住まいを育み、彩りの生活を楽しむためのビックボックス情報マガジン

Vol.214

ログハウスは医師の92%が安心して暮らせると回答
調査方法 ： インターネット調査／調査期間 ： 2022年8月18日～20日／アンケートモニター提供元 ： ゼネラルリサーチ／調査対象 ： 医師1005名／対象選定方法 ： アンケートを基に所定の条件に合致する対象者を抽出

2025年8月5日（火曜日）

お友だち募集中@bigbox_log
LINEの「友だち追加」から、ID検索するかQRコードをスキャン!!

随時
更新 YouTubeInstagram Facebook X

Ann i v e r s a r y

40th

T h a n k s  f o r

おかげさまで、当社は2025年8月1日をもちまして、創業40周年を迎えることができました。これもひとえに皆様の温かいご支援の賜物と、心より感謝申し
上げます。つきましては、40年間の感謝を込めて、記念キャンペーンを実施いたします。期間中、ログハウス住宅やミニ小屋をご成約いただいたお客様
に、特別なご成約特典や割引をご用意しております。この機会に、ぜひご検討ください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

 「木」と共に40年。

アニバーサリーフェア

木に抱かれ、心身を癒す。

最大ログハウス
究極の健康住宅

15%OFF
【開催期間】8月1日（金）～9月30日（火）

国産のケヤキ、タモ、ヒノキの無垢
材を使い、寄木細工で丁寧に作っ
た掛け時計です。3種類の木の色
合いを活かした美しい模様が文字
盤を彩ります。
幅25.8 × 奥行35.0 × 高さ29.8cm

特典
1

BIGBOX 40周年記念
オリジナル壁掛け時計をプレゼント！

肌の毛穴汚れをしっかり落とす小
さな泡が出るだけでなく、お肌をう
るおす効果も期待できます。3種類
の水流モードを切り替えたり、手元
で簡単に止水・通水ができるので、
バスタイムがより快適になります。

特典
2

ReFa FINE BUBBLE DIA 90
シャワーヘッドをプレゼント！

「BIGBOX40周年記念スペシャルギ
フト」は、カタログギフト形式です。
お好きな商品を自由に選んでご注
文いただけます。

特典
3

BIGBOX 40周年記念
スペシャルギフトをプレゼント！

ログハウスをご契約いただいた方限定で「特別特典」をご用意しています！

ログハウス住宅「ユニログハウス」の名前は、フィンランド語で「夢」を意味する「UNI」に由来しています。まるで森林浴をしているか
のような空間で質の高い睡眠をとり、心身ともにリフレッシュできるのが魅力です。創業以来、私たちは「夢のログハウスライフ」をお
届けしたいという想いを大切にしてきました。ユニログハウスは、シンプルな構成で高いコストパフォーマンスを実現しながらも、品質
を維持しています。長年培ってきた技術と革新的なデザインで、お客様の「夢」の実現をサポートします。Series

LOGHOUSE